平成 17年 12月 22日

各  位
会 社 名  アウンコンサルティング株式会社
代表者名  代 表 取 締 役 信 太  明

（コード番号 2459 東証マザーズ）
問合せ先  執行役員 管理グループ

 グループマネージャー 野本 幸一
T E L  0 3 - 3 2 3 9 - 2 7 2 7

執行役員の選任に関するお知らせ

 平成 17年 12月 22日開催の当社取締役会決議により、平成 17年 12月 22日をもって、下記の
とおり執行役員を選任いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．選任の理由
専門能力を有する人材の登用による経営体制の強化を図るために行うものです。

２．新執行役員の氏名および役職名

新役職名 氏名 旧役職名
執行役員 セールスグループ

グループマネージャー
坂田 崇典
（さかた たかのり）

セールスグループ
グループマネージャー

なお、このたびの執行役員 1名の選任により、当社の執行役員は 3名となります。

以  上